Łodzi, przed wyznaczonymi notariuszami, a mianowicie:

1. pod nr. 42 przy ul. Aleksandryjskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 13900; od której zaległość wynosi rb. 683 kop. 14, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 2780; licytacja rozpocznie się od summy rb. 20850; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 3/16 lutego 1914 r. przed notariuszem Wiktorem Sarosiakiem.
2. pod nr. 48b. przy ul. Zawadzkiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 75900; od której zaległość wynosi rb. 2992 kop. 24, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 15180; licytacja rozpocznie się od summy rb. 113850; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 3/16 lutego 1914 r. przed notariuszem Eugeniuszem Trojanowskim.
3. pod nr. 972 przy ul. Przędzalnianej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 18700; od której zaległość wynosi rb. 485 kop. 66, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 2740; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 20550; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 3/16 lutego 1914 r. przed notariuszem Julianem Ładą.
4. pod nr. 63 przy ul. Podrzecznej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 6300; od której zaległość wynosi rb. 258 kop. 38, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 1260; licytacja rozpocznie się od summy rb. 9450; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 3/16 lutego 1914 r. przed notariuszem Włodzimierzem Kosińskim.
5. pod nr. 72 przy ul. Podrzecznej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 18300; od której zaległość wynosi rb. 750 kop. 48, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 3660; licytacja rozpocznie się od summy rb. 27450; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 3/16 lutego 1914 r. przed notariuszem Walerjanem Ryfińskim.
6. pod nr. 74 przy ul. Franciszkańskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 18100; od której zaległość wynosi rb. 662 kop. 41, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 2620; licytacja rozpocznie się od summy rb. 19650; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 3/16 lutego 1914 r. przed notariuszem Józefem Grabowskim.
7. pod nr. 75 przy ul. Podrzecznej i Stodolnianej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 14000; od której zaległość wynosi rb. 720 kop. 45, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 2800; licytacja rozpocznie się od summy rb. 21000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 3/16 lutego 1914 r. przed notariuszem Józefem Żyźniewskim.
8. pod nr. 122 przy ulicy Drewnowskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 5200, od której zaległość wynosi rb. 183 kop. 14, vadium do licytacji złożyć się mające, wynosi rb. 1040; licytacja rozpocznie się od summy rb. 7800; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 3/16 lutego 1914 r. przed notariuszem Janem Nieznańskim.
9. pod nr. 320w. przy ulicy Konstantynowskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 13000, od której zaległość wynosi rb. 524 kop. 60, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 2600; licytacja rozpocznie się od summy rb. 19500; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 4/17 lutego 1914 r. przed notariuszem Konstantym Mogilnickim.
10. pod nr. 321k.x. przy ulicy Ekaterynburskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 24200, od której zaległość wynosi rb. 1178 kop. 46, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 4840; licytacja rozpocznie się od summy rb. 36300; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 4/17 lutego 1914 r. przed notariuszem Wiktorem Sarosiakiem.
11. pod nr. 3646 przy ul. Nowo-Targowej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 40200; od której zaległość wynosi rb. 1678 kop. 36, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 8040; licytacja rozpocznie się od summy rb. 60300; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 4/17 lutego 1914 r. przed notariuszem Eugeniuszem Trojanowskim.
12. pod nr. 807d. przy ulicy Zakątnej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 16500, od której zaległość wynosi rb. 1095 kop. 65, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 3300; licytacja rozpocznie się od summy rb.

24750; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 4/17 lutego przed notariuszem Julianem Ładą.
13. pod nr. 814r przy ulicy Podleśnej obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 5000; od której zaległość wynosi rb. 318 vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 1000; licytacja rozpocznie się od summy rb. 7500; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 4/17 Lutego 1914 r. przed notariuszem Aleksandrem Taraborkinem.
14. pod nr. 901x przy ulicy Słowiańskiej obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 12400; od której zaległość wynosi rb. 644 kop. 32 vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 2480; licytacja rozpocznie się od summy rb. 18600; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 4/17 Lutego 1914 r. przed notariuszem Józefem Grabowskim.
15. pod nr. 902a przy ul. Słowiańskiej obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 9000; od której zaległość wynosi rb. 436 kop. 80 vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 1800; licytacja rozpocznie się od summy rb. 13500; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 4/17 Lutego 1914 r. przed notariuszem Józefem Żyźniewskim.
16. pod nr. 902r przy ulicy Słowiańskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 9000; od której zaległość wynosi rb. 572 kop. 40 vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 1800; licytacja rozpocznie się od summy rb. 13500; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 4/17 Lutego 1914 r. przed notariuszem Janem Nieznańskim.
17. pod nr. 902x przy ulicy Słowiańskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 6300; od której zaległość wynosi rb. 452 kop. 27 vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 1260; licytacja rozpocznie się od summy rb. 9450; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 5/18 Lutego 1914 r. przed notariuszem Konstantym Mogilnickim.
18. pod nr. 1022b przy ulicy Wysokiej obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 9000; od której zaległość wynosi rb. 393 kop. 40 vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 1800; licytacja rozpocznie się od summy rb. 13500; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 5/18 Lutego 1914 r. przed notariuszem Wiktorem Sarosiakiem.

19. pod nr. 1089a przy ulicy Płockiej obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 3000; od której zaległość wynosi rb. 195 kop. 60 vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 600; licytacja rozpocznie się od summy rb. 4500; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 5/18 Lutego 1914 r. przed notariuszem Eugeniuszem Trojanowskim.
20. pod nr. 10446 przy ulicy Kaliskiej obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 4500; od której zaległość wynosi rb. 316 kop. 80 vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 900; licytacja rozpocznie się od summy rb. 6750; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 5/18 Lutego 1914 r. przed notariuszem Julianem Ładą.
21. pod nr. 1067 przy ulicy Nowo-Zarzewskiej obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 32800; od której zaległość wynosi rb. 2017 kop. 41 vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 6560; licytacja rozpocznie się od summy rb. 49200; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 5/18 Lutego 1914 r. przed notariuszem Aleksandrem Taraborkinem.
22. pod nr. 1111a.b.c. przy ulicy Dzielnej i Widzewskiej obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 50200; od której zaległość wynosi rb. 1848 kop. 64 vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 10040; licytacja rozpocznie się od summy rb. 75300; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 5/18 Lutego 1914 r. przed notariuszem Walerjanem Ryfińskim.
23. pod nr. 1114c. przy ulicy Składowej obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 20000; od której zaległość wynosi rb. 892 kop. 68 vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 4000; licytacja rozpocznie się od summy rb. 30000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 5/18 lutego 1914 r.

przed notariuszem Józefem Grabowskim.
24. pod nr. 1186 przy ul. Juljusza i Nawrot obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 32000; od której zaległość wynosi rb. 1595 kop. 62 vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 6400; licytacja rozpocznie się od summy rb. 48000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 5/18 lutego 1914 r. przed notariuszem Józefem Żyźniewskim.
25. pod nr. 1269a przy ulicy Przędzalnianej obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 8900; od której zaległość wynosi rb. 566 k. 04 vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 1780; licytacja rozpocznie się od summy rb. 13350; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 6/19 lutego 1914 r. przed notariuszem Janem Nieznańskim.
26. pod nr. 1272a. przy ulicy Rokocińskiej i Suchej, obciążona pożyczką Towarzystwa Rb. 18.000; od której zaległość wynosi Rb. 1144 kop. 80, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi Rb. 3600; licytacja rozpocznie się od sumy Rb. 27000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 6/19 lutego 1914 r. przed notariuszem Konstantym Mogilnickim.
27. pod nr. 1277d.e. przy ulicy Nizkiej, obciążona pożyczką Towarzystwa Rb. 20000; od której zaległość wynosi Rb. 1072, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi Rb. 4000; licytacja rozpocznie się od sumy Rb. 30000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 6/19 lutego 1914 r. przed notariuszem Wiktorem Sarosiakiem.
28. pod nr. 1285a przy ul. Rokocińskiej obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 15900; od której zaległość wynosi rb. 939 kop. 68 vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 3180; licytacja rozpocznie się od summy rb. 23850; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 6/19 lutego 1914 r. przed notariuszem Eugeniuszem Trojanowskim.
29. pod nr. 1349 przy ulicy Krótkiej i Mikołajewskiej obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 20900; od której zaległość wynosi rb. 784 kop. 62 vadium do licytacji odbyć się mające wynosi rb. 4180; licytacja rozpocznie się od summy rb. 31350; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 6/19 lutego 1914 r. przed notariuszem Julianem Ładą.
30. pod nr. 1385 przy ulicy Cegielnianej i Wschodniej obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 52000; od której zaległość wynosi rb. 2307 kop. 20 vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 10400; licytacja rozpocznie się od summy rb. 78000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 6/19 lutego 1914 r. przed notariuszem Aleksandrem Taraborkinem.
31. pod nr. 1398c przy ulicy Dzielnej obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 4900; od której zaległość wynosi rb. 343 kop. 92 vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 980; licytacja rozpocznie się od summy rb. 7350; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 6/19 lutego 1914 r. przed notariuszem Włodzimierzem Kosińskim.
32. pod nr. 1439 przy ul. Widzewskiej obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 8000; od której zaległość wynosi rb. 599 kop. 87 vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 1600; licytacja rozpocznie się od summy rb. 12000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 6/19 lutego 1914 r. przed notariuszem Józefem Grabowskim.
33. pod nr. 1628 przy ulicy Lipowej obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 29700; od której zaległość wynosi rb. 1580 kop. 50 vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 5940; licytacja rozpocznie się od summy rb. 44550; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 6/19 lutego 1914 r. przed notariuszem Józefem Żyźniewskim.

W razie, gdyby dzień wyznaczony dla sprzedaży był świętecznym, sprzedaż odbędzie się dnia następnego.

Łódź, dnia 16/29 Października 1913 roku.

Magazyn mebli nowych i używanych

Wł. Romiszowskiego

dawnej Piotrkowska 117, obecnie Piotrkowska Nr.

116 I piętro front

Posiada w wielkim wyborze całe urządzenia do pokoi: sypialnych, stołowych, gabinetów i salenów, pojedyncze meble tak nowe, jak używane, od najskromniejszych do najwykwintniejszych.